(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TIJUANA SAN QUINTIN 06-05-2024 al 09-05-2024 $980.00 3.5 $3,430.00

PEAJE $300.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,730.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,730.00 TRES MIL SETECIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

09-05-2024 ALIMENTACION $2,292.10

09-05-2024 PEAJE $184.00

06-05-2024 HOSPEDAJE $1,125.00

TOTAL $3,601.10

[...]

DE LOS DIAS 6, 7 Y 8 DE MAYO DEL 2024 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,006.70, Tasa: 0.080000, Importe: $80.54 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $1,006.70, Tasa: 0.012500, Importe: $12.58

$1,006.70 $1,006.70

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN Total: $1,125.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

SOLICITUD DE REINTEGRO

DATOS

Folio de Referencia: 6820
Referencia Bancaria: RJLIMIPASENS50202444636234
Convenio CIE: 1546546
Importe: $116.00
Fecha de Vencimiento: